oro.
Tergul Inului Nr. 30, erașu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe
luni 6 corons. — Un esemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 74.

Brașov, Luni-Marti 2 (15) Aprilie.

1902.

Cine a spart solidaritatea?

V.

Așa dișii tribunști au pretins așa-dăr la conferința din 1892 să se voteze nominal asupra propunerii lor ca „memorandul să fie prezentat fără amânare“. Ei au mai adaus la aceasta propunere, făcută în ședința secretă a comisiunii, încă și declarația categorică, că ori-ce ar decide comisiunea, ei vor pretinde votare nominală asupra ei în conferința publică.